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Nominasjonskomiteens innstilling:



Nominasjonskomiteen i Nordland MDG 
presenterer med dette sin innstilling til 
stortingslista i .valget 2025..

Nominasjonskomiteen er fornøyde med å presentere en 
innstilling til liste som vi mener representerer Nordland 
MDG på en god måte. Vi håper listen vil løfte MDG 
nasjonalt, samt gi oss vår første MDG politiker fra 
Nordland inn på stortinget.  Vi vil takke for mange gode 
innspill fra medlemmer og tillitsvalgte underveis i 
prosessen. 

Komiteen har bestått av Leif Magne Hjelseng (Bodø 
MDG), Beate Stellander (Andøy MDG), Trille Guldal (Narvik 
MDG), Petter Herman Staal (Hamarøy MDG) og Bjørn 
Bjørstad Pedersen (Bodø MDG, Leder).

1. Svein Hammer, f. 1967, Hemnes
2. Malin Torset Abrahamsen, f. 1984, Andøy
3. Håkon Andreas Møller, f. 1982, Bodø
4. Katja Hjertaas, f. 1978, Hadsel
5. Christopher Hermansen, f. 1998, Trondheim
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6. Ida Maria Børli Sivertsen, f. 1984, Nesna
7. Bjørnar Grunni, f. 1958, Hamarøy
8. Ina Flage Iversen, f. 1988, Narvik
9. Hans Erik Busch, f. 1970, Vestvågøy

10. Camilla Lambine-Christensen, f. 1971, Bodø
11. Aslak Skadsem, f. 1981, Bodø
12. Ilona Hellerud, f. 1987, Bodø
13. Stig Raymond Jensen, f. 1980, Andøy
14. Toine Sannes, f. 1969, Sortland
15. Arne Kristian Schille, f. 1985, Narvik



Nominasjonskomiteens arbeid

Nominasjonskomiteen startet sitt arbeid i juni 2024 med en 
overordnet planlegging av prosessen fram til ferdigstillelsen av 
innstillingen. Det ble lagt opp til en strukturert arbeidsmåte, med 
klare milepæler underveis, for å sikre bred involvering og en god 
vurdering av potensielle kandidater.

I juli 2024 sendte komiteen ut informasjon til alle medlemmer i 
Nordland MDG, hvor de ble informert om prosessen og hvordan 
de kunne bidra med innspill. Det ble sendt informasjon direkte til 
lokallagene på Facebook. Deretter fulgte samtaler med 
lokallagsledere i august og september for å få lokale perspektiver 
og innspill på mulige kandidater. Totalt mottok vi innspill på 48 
ulike kandidater.

I august hadde også komiteen en innsjekk med partiledelsen for å 
sikre at arbeidet vårt var i tråd med de nasjonale føringene.

IProsessen vår I

Fra september 2024 møttes komiteen ukentlig for å følge opp 
prosessen, diskutere kandidater og sikre fremdrift i arbeidet. 
Intervjuer med aktuelle toppkandidater ble gjennomført i 
september, hvor komiteen la stor vekt på å vurdere kandidatens 
egnethet ut fra både kvalifikasjoner, og hvordan de ville passe inn 
i et velfungerende team.

Nominasjonskomiteen har fulgt de nasjonale retningslinjene for 
nominasjonsarbeidet, og i arbeidet med listeforslaget har vi lagt 
vekt på geografisk spredning for å sikre at hele fylket blir 
representert. Sekundært har vi lagt til grunn kjønnsbalanse, og 
tertiært aldersfordeling.

Vår prioritet har vært å sette sammen en liste der de seks øverste 
kandidatene utfyller hverandre godt som et team, samtidig som 
de representerer den geografiske bredden i fylket på en god 
måte.



Nominasjonskomiteens innstilling

Nominasjonskomiteen har hatt som mål å sette sammen en liste 
med kandidater som kan representere hele Nordland MDG på en 
god og samlende måte ved stortingsvalget i 2025. Nordland er et 
av de minste fylkeslagene i partiet, med et begrenset antall 
medlemmer å velge fra. På tross av dette, har vi et knippe dyktige 
og profilerte politikere, som strekker seg langs hele fylkets 
geografiske lengde.

I arbeidet med innstillingen har vi lagt stor vekt på å sette sammen 
et team som ikke bare er kompetente på hver sine områder, men 
som også har en sterk personlig motivasjon for å løfte Nordland 
MDG i det kommende valget. Vi mener det er avgjørende at de 
øverste kandidatene på listen ikke bare representerer den 
geografiske variasjonen i fylket, men også at de fungerer godt 
sammen som et team, slik at de kan arbeide effektivt for felles mål i 
valgkampen.

På toppen av listen har vi innstilt Svein Hammer fra Hemnes MDG. 
Svein har lang fartstid i MDG og har hatt flere verv i partiet. Han har 
gjennom sitt virke visst en unik evne til å inspirere og skape 
oppslutning rundt MDGs politikk.

På 2. plass har vi innstilt Malin Abrahamsen. Malin har lenge vært 
aktiv i MDG, og er folkevalgt i kommunestyret i Andøy kommune. 
Hun har tidligere sittet i fylkesstyret, representert Nordland i 
Landsstyret, og sittet i valgkomiteen til partiet nasjonalt.

3. plassen innehas av Håkon Møller fra Bodø. Håkon er vår mest 
erfarne og profilerte politiker i Nordland, og har over tid 
representert MDG både i bystyret i Bodø kommune og fylkestinget i 
Nordland. Håkon har erfaring med å drive politikk både i posisjon og 
opposisjon.

På 4. 5. og 6. plass har vi innstilt Katja Hjertaas, Christopher 
Hermansen og Ida Maria Sivertsen. Katja er fylkesleder i Nordland 
MDG, og representerer gjennom sitt engasjement i de Grønne 
Glitrende bredden i MDG. Christopher har lang fartstid både i GU 
og MDG. Per tiden er han leder for Grønne Studenter og 
organisasjonssekretær for Grønn Ungdom. Ida Maria er mest kjent 
for sitt musikalske virke, men har også representert MDG i 
kommunestyret i Nesna og sitter for tiden i fylkesstyret i Nordland 
MDG.

Fra 7.-15. plass og utover har vi forsøkt å vise bredden i Nordland 
MDG, gjennom representasjon av flest mulig lokallag og en lik 
kjønnsbalanse på listen.

Nominasjonskomiteen er overbevist om at denne listen av 
kandidater vil kunne bidra til å styrke Nordland MDGs posisjon ved 
stortingsvalget i 2025, og ser frem til å jobbe sammen med dem for 
å oppnå dette.
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Nominasjonskomiteens vurdering



I1. Svein  
Hammer I

Svein er en allsidig fyr, født og oppvokst på 
Hemnesberget i Nordland. Han har 
doktorgrad i sosiologi, med både norsk 
politikk og miljøsosiologi som temafelt. 

Han har jobbet som utviklingskonsulent  i 
Trondheim kommune, som FoU-ansvarlig i 
Husbanken, og som leder i Okstindan natur- 
og kulturpark.

I 2022 ble han forfatter på heltid. Han har 
skrevet tre bøker om grønn politikk og 
samfunnsutvikling, og ei bok om formingen 
av Norge fra 1814 til i dag. Nylig kom boka 
om Hemnesberget, som handler om et lite 
lokalsamfunn i Nordland gjennom to hundre 
år.

Svein har 12 års fartstid som politiker. Fra 
1987 satt han to perioder for Høyre i 
Hemnes kommunestyre. I fase rundt 2013 
var han med på å løfte MDG på Stortinget, 
som tredjekandidat på valglista, 
valgkampleder og etter hvert også 
fylkesleder. 

De siste årene har han revitalisert Hemnes 
MDG, og representerer felleslista Grønt 
Hemnes i kommunestyret.

Politisk står han midt i MDG. Det å forvalte 
naturmiljøet og sikre grønn nærings- og 
samfunnsutvikling, er hans kampsaker. Han 
er også opptatt av at vi trenger å utvikle en 
«grønn styringskunst», til erstatning for 
den vekstpolitikken som har dominert i 
lang tid.

Nominasjonskomiteens vurdering
Svein har 12 års fartstid i MDG. Han har 
mye erfaring fra politikk og valgkamp. Vi 
oppfatter Svein som en svært kunnskapsrik 
entusiast, som har evnen til å få folk med 
seg.  En ordentlig kommunikator.  Som våre 
øvrige kandidater er Svein en meget god 
og erfaren debattant. Han er tydelig 
motivert for å gå inn i valgkampen.   



I2. Malin  
Abrahamsen I

Malin Torset Abrahamsen bor i Andøy med 
mann, to barn, og alt for mye vær. Hun er 
utdannet sivilingeniør i miljøovervåkning med 
satellitt, og jobber for tiden som prosjektleder i 
Andøy Kommune.

Malin har siden 2022 vært lokallagsleder i Andøy 
MDG. Hun er også MDGs eneste faste 
representant i Andøy kommunestyre, der hun i 
2023 gikk inn som lokallagets første 
formannskapsmedlem. Til tross for at Andøy 
MDG gikk fra to til én representanter, spilte MDG 
en sentral rolle i å danne den første rød-grønne 
posisjonen i Andøy på over 60 år. Malin ledet 
forhandlingene for MDG om en samarbeidsavtale 
med SV og Ap, som resulterte i flere store 
grønne seire, deriblant en forpliktelse til 
innføringen av arealnøytralitet.

Hennes engasjement i partiet ble for alvor tent 
under valgkampen i 2019. Siden har hun hatt flere 
sentrale verv, både lokalt, regionalt og nasjonalt. 
Dette inkluderer styreverv i Nordland MDG og 
Landsstyret, samt 4 år som medlem av partiets 
nasjonale valgkomité. Malin var også leder for 
nominasjonskomiteen I Nordland MDG til 
stortingsvalget i 2021.

Malin mener at den grønne politikken er 
nøkkelen til en genuint langsiktig og ansvarlig 
politikk, og en rettferdig fremtid. Hun ble aktiv i 
politikken for å jobbe for å bevare en best 
mulig fremtid for våre barn, og dette motiverer 
henne daglig. Hun er en problemløser med 
sterk rettferdighetssans som liker aller best å 
gjøre vanskelige ting hun ikke har gjort før – 
slik som å bidra til å sikre Nordland MDG sin 
første stortingsrepresentant.

Nominasjonskomiteens vurdering:
Malin har på få år fått mange verv og oppdrag i 
MDG, ikke rart for det er mange som nevner 
Malin når vi har spurt hvem som bør være med i 
toppen av stortingslista.  Hun er kunnskapsrik 
og en god debattant.  Du setter ikke Malin fast. 
Hun synes valgkamp er vanvittig artig. Vi er 
sikker på at Malin vil gjøre en god valgkamp for 
MDG.



I3. Håkon  
Møller I

Håkon Møller (41) er oppvokst i Østfold, men 
har bodd i Bodø siden 2015. Siden 2019 har 
han vært Miljøpartiet De Grønnes gruppeleder 
på fylkestinget.

Håkon har en variert yrkesbakgrunn. 
Språkstudiene førte ham inn i arbeid som 
oversetter og korrekturleser, før han valgte å 
gjøre hobbyen til jobb. I seks år jobbet han 
heltid som frilansmusiker, med oppdrag både i 
studio, på scene og som låtskriver.

Siden 2015 har Håkon viet mesteparten av tida 
si til politikk. I åtte år var han leder for 
planutvalget i Bodø. Han har vært både andre- 
og tredjekandidat til Stortinget, sittet i MDGs 
utvalg for ny langtidsstrategi og representert 
Nordland i landsstyret. I vår ble han valgt inn i 
De Grønnes sentralstyre.

Håkon har lang erfaring med å tilegne seg 
kunnskap om nye politikkområder, og brenner 
for å vise bredden i MDGs politikk.

Han er overbevist om at gode, grønne løsninger 
kan gi folk trygghet og framtidshåp, og mener 
det er viktig å få frem hvordan omstilling, 
klimatilpasning og vern av natur er en 
forutsetning for en god samfunnsutvikling.

Nominasjonskomiteens vurdering:

Håkon har de seneste årene vært MDGs mest 
profilerte politiker i Nordand. Han har bred 
erfaring fra ledende roller både i 
kommunepolitikk og fylkespolitikk. Håkon er en 
meget god strateg, og spesielt flink til å få 
medieoppmerksomhet om vår politikk. Som våre 
øvrige kandidater er Håkon en dyktig, god, og 
erfaren debattant. Vi er sikker på at Håkon vil 
gjøre en svært god valgkamp.



I4. Katja  
Hjertaas I

Katja Hjertaas er 45 år og bor i Hadsel kommune i 
Nordland. Hun er gift og har både barn og 
barnebarn. Hennes ønske er å bidra til å gjøre 
Norge og verden bedre, snillere og grønnere. Ikke 
minst renere og mer sirkulært.

Katja har en Cand. Mag-grad innen miljø, og har 
jobbet i både privat og offentlig sektor. For å bedre 
forstå hva Norge og Arktisk står ovenfor, tar hun 
videreutdanning innen styring og forvaltning av 
regionen.

Hennes engasjement i MDG startet da hun meldte 
seg inn i 2021. Etter dette har hun påtatt seg flere 
verv i partiet, blant annet som lokallagsleder i 
Hadsel MDG fra 2022, styremedlem i De Grønne 
Glitrende fra 2023 og leder av Nordland MDG fra 
2024. Som leder av fylkesstyret, representerer hun 
Nordland MDG i Landstyret til MDG. Etter lokal- og 
fylkestingsvlaget i 2023, har Katja vært 1. vara til 
fylkestinget og 3. vara til kommunestyret i Hadsel. 
Utenom dette er hun også styremedlem i FRI 
Nordland.

Hun stiller på valglisten for Nordland MDG for 
å fremme et nordnorsk perspektiv. 
Urfolksrettigheter, regnbuepolitikk og 
dyrevelferd trenger økt satsing og løft, både 
fra partiet og nasjonalt. Hun understreker at 
tiden er inne for handling nå.

Nominasjonskomiteens vurdering:
Katja har siden hun kom inn i MDG i 2021, vist 
et sterkt engasjement i sitt arbeid for partiet. 
Hun har gjennom sitt verv som leder i 
fylkeslaget og 1. vara til fylkestinget, vist en 
vilje til å stå frem og løfte MDG sin politikk. 
Som styremedlem i De Grønne Glitrende og 
FRI Nordland er hun en viktig stemme for 
MDGs regnbuepolitikk i Nordland.



I5. Christopher  
Hermansen I

Christopher Hermansen er Leder av Grønne 
Studenter, MDG sin studentorganisasjon 
nasjonalt, hvor han er første leder som ikke bor i 
Oslo/Ås området. Han er opprinnelig fra 
Tverlandet i Bodø, men har siden 2020 bodd i 
Trondheim som student. 

Han har ledelses utdanning fra Folkeuniversitetet, 
og jobber i dag som organisasjonssekretær i Grønn 
Ungdom, og er styreleder i oppstartsfirma Nord 
Produksjon AS som har lokaler i Bodø. I tillegg har 
han fagbrev som matros.  

Christopher har mye frivillig erfaring innen kultur 
med fokus på lydteknikk, som for eksempel Unge 
Stormen i Bodø. De siste årene har han hatt et 
enkeltpersonforetak som har lydteknikk og scene 
som hovedområde. 

Christopher har vært aktiv i MDG siden 2015, og 
har blant annet vært vara på Nordland Fylkesting, 
Talsperson/Leder i Grønn Ungdom Nordland, samt 
økonomiansvarlig i Nordland MDG. Før han ble med 
i MDG var han aktiv i Elevorganisasjonen.

Hjertesaken er utdanningspolitikk, der han vil at 
hele skolegangen tilpasses individet, med mindre 
fokus på testing og mer fokus på læring. 

“Det er elementært for oss og spesielt 
framtidige generasjoner, at vi avvikler 
oljenæringen for å komme igang med de nye 
grønne jobbene vi skal leve av i fremtiden. Vi 
har en plan det har ikke resten!”

Nominasjonskomiteens vurdering:
Christopher har bred erfaring fra MDG og 
Grønn Ungdom. Med sin posisjon er han med å 
skape MDGs politikk innenfor skole, 
samferdsel, økonomi, høyere utdanning og 
næringsliv. Christopher er en svært god 
debattant med mye erfaring.  Vi er svært glad 
for at Cristopher har sagt ja til å stille på vår 
liste fra Nordland.  Vi kommer til å se mye til 
Christopher i valgkampen 2025.   


